Expte. N9 152-25.994/05

Adquisición: Productos Alimentarios Fraccionados
20.000 Bolsones de Emergencia

Fecha de Apertura: 15 de febrero de 2005 a hs.
11.00

Destino: Secretaría de Acción Social - Centro de 
Atención Integral

Presupuesto Oficial: $ 290.000.- (Pesos doscientos 
noventa mil)

Precio del Pliego: $ 100.- (Pesos cien)

Venta de Pliegos: Hasta el día 14/02/05 hs. 14,00 en 
Tesorería - Dirección General Administrativa Contable 
de la Secretaría de Acción Social sito en calle Pedemera 
N9 273-Salta

Lugar de Apertura: En Coordinación de Compras

[...]

Secretaría de Acción Social

Licitación Pública N9 03/05

Expte. N9 152-24.313/04

Adquisición: Servicio Anual de Sepelios

Fecha de Apertura: 15 de febrero de 2005 a hs.
10,00 .  ■ ■ '

Destino: Secretaría de Acción Social - Centro de 
Atención Integral

Precio Tope: $ 120.000.- (Pesos ciento veinte mil)

Precio del Pliego: $ 50.- (Pesos cincuenta)

Venta de Pliegos: Hasta el día 14/02/05 hs. 14,00 en 
Tesorería - Dirección General Administrativa Contable 
de la Secretaría de Acción Social sito en calle Pedemera 
N9 273 i  Salta

Lugar de Apertura: